
認定第４号

（保険事業勘定）

歳 入 総 額 ３，２６４，９３８，８５８ 円

歳 出 総 額 ３，２４７，０９６，１３６ 円

歳入歳出差引残額 １７，８４２，７２２ 円

うち、翌年度へ繰り越すべき財源 ０ 円

（介護サービス事業勘定）

歳 入 総 額 １７，８６７，９００ 円

歳 出 総 額 １７，８６７，９００ 円

歳入歳出差引残額 ０ 円

うち、翌年度へ繰り越すべき財源 ０ 円

令和７年９月４日　提　出

稚内市長　　工　藤　　　　広

令和６年度稚内市介護保険事業特別会計歳入歳出決算

―227―



1 



介 護 保 険 事 業 特 別 会 計

保険事業勘定歳入歳出決算書

－229－



1 643,700,000  676,465,561

1 643,700,000  676,465,561

2  1,768,000 1,629,443

1  1,768,000 1,629,443

3 2,000 2,520

1 2,000 2,520

4 730,260,000  717,070,955

1 524,769,000  518,910,000

2 205,491,000  198,160,955

5 466,054,000  466,731,220

1 441,342,000  442,045,718

2 24,712,000 24,685,502

6 832,963,000  815,376,050

1 832,963,000  815,376,050

7 20,000  19,005

1 20,000  19,005

8 595,697,000  554,703,696

1 530,921,000  524,189,393

2 42,655,000 13,580,623

3 22,121,000 16,933,680

9 43,636,000 43,635,428

1 43,636,000 43,635,428

10  4,265,000 3,757,280

1 2,000

2 1,000

3 275,000  20,000

4  3,987,000 3,737,280

3,318,365,000 3,279,391,158
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662,029,821 600,840 13,834,900 18,329,821

662,029,821 600,840 13,834,900 18,329,821

1,629,443  0 138,557

1,629,443  0 138,557

2,520  0  520

2,520  0  520

717,070,955  0 13,189,045

518,910,000  0 5,859,000

198,160,955  0 7,330,045

466,731,220  0 677,220

442,045,718  0 703,718

24,685,502  0 26,498

815,376,050  0 17,586,950

815,376,050  0 17,586,950

19,005  0 995

19,005  0 995

554,703,696  0 40,993,304

524,189,393  0 6,731,607

13,580,623  0 29,074,377

16,933,680  0 5,187,320

43,635,428  0 572

43,635,428  0 572

3,740,720  16,560 524,280

 0 2,000

 0 1,000

20,000  0 255,000

3,720,720  16,560 266,280

3,264,938,858 600,840 13,851,460 53,426,142
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1  121,921,000

1 94,036,000

2 2,245,000

3 25,640,000

2 2,972,640,000

1 2,726,500,000

2 57,040,000

3 2,500,000

4 84,400,000

5  102,200,000

3 10,081,000

1 10,081,000

4  167,826,000

1 99,768,000

2 3,780,000

3 63,778,000

4 500,000

5 44,897,000

1 44,641,000

2 255,000

3 1,000

6 1,000,000

1 1,000,000

3,318,365,000

17,842,722
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119,574,895 2,346,105 2,346,105

92,994,144 1,041,856 1,041,856

2,146,856  98,144 98,144

24,433,895 1,206,105 1,206,105

2,916,406,256 56,233,744 56,233,744

2,679,031,584 47,468,416 47,468,416

54,142,533 2,897,467 2,897,467

2,329,743 170,257 170,257

81,129,084 3,270,916 3,270,916

99,773,312 2,426,688 2,426,688

9,823,483 257,517 257,517

9,823,483 257,517 257,517

156,772,802 11,053,198 11,053,198

94,145,575 5,622,425 5,622,425

3,538,042 241,958 241,958

58,739,389 5,038,611 5,038,611

 349,796 150,204 150,204

44,518,700 378,300 378,300

44,518,700 122,300 122,300

255,000 255,000

1,000 1,000

1,000,000 1,000,000

1,000,000 1,000,000

3,247,096,136 71,268,864 71,268,864

 7  9  4
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1 



介 護 保 険 事 業 特 別 会 計

歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

（保険事業勘定）

－235－



   1
1

 1 643,700,000     0        0  643,700,000

 1 643,700,000     0        0  643,700,000

 1 643,700,000     0        0  643,700,000

 1  641,290,000

 2    2,410,000

 2   1,768,000     0        0    1,768,000

 1   1,768,000     0        0    1,768,000

 1   1,768,000     0        0    1,768,000

 1    1,768,000

 3       2,000     0        0 2,000

 1       2,000     0        0 2,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 4 716,783,000    13,477,000        0  730,260,000

 1 518,911,000     5,858,000        0  524,769,000

 1 518,911,000     5,858,000        0  524,769,000

 1  524,768,000

 2        1,000

 2 197,872,000     7,619,000        0  205,491,000

 1 151,389,000     2,445,000        0  153,834,000

 1  153,834,000

 2  21,337,000 526,000        0   20,811,000

 1   20,810,000

 2        1,000

 3  22,835,000       579,000        0   23,414,000

 1   23,413,000

 2        1,000

 4   2,311,000 2,311,000        0    0

 1   0

 5  0     2,403,000        0    2,403,000

 1    2,403,000

 6  0     5,029,000        0    5,029,000

 1    5,029,000
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676,465,561    662,029,821    600,840      13,834,900

676,465,561    662,029,821    600,840      13,834,900

676,465,561    662,029,821    600,840      13,834,900

661,570,400    660,112,096  0       1,458,304     822,800

14,895,161      1,917,725    600,840      12,376,596

 1,629,443      1,629,443  0      0

 1,629,443      1,629,443  0      0

 1,629,443      1,629,443  0      0

 1,629,443      1,629,443  0      0  1   1,629,443

     2,520  2,520  0      0

     2,520  2,520  0      0

       400    400  0      0

       400    400  0      0

     2,120  2,120  0      0

     2,120  2,120  0      0

717,070,955    717,070,955  0      0

518,910,000    518,910,000  0      0

518,910,000    518,910,000  0      0

518,910,000    518,910,000  0      0  1 518,910,000

 0      0  0      0

198,160,955    198,160,955  0      0

146,692,000    146,692,000  0      0

146,692,000    146,692,000  0      0

21,336,200     21,336,200  0      0

21,336,200     21,336,200  0      0  1 
 21,336,200

 0      0  0      0

22,700,755     22,700,755  0      0

22,700,755     22,700,755  0      0  1  22,700,755

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 2,403,000      2,403,000  0      0

 2,403,000      2,403,000  0      0

 5,029,000      5,029,000  0      0

 5,029,000      5,029,000  0      0
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1

 5 455,203,000    10,851,000        0  466,054,000

 1 430,449,000    10,893,000        0  441,342,000

 1 430,449,000    10,893,000        0  441,342,000

 1  441,341,000

 2        1,000

 2  24,754,000 42,000        0   24,712,000

 1  13,336,000 330,000        0   13,006,000

 1   13,005,000

 2        1,000

 2  11,418,000       288,000        0   11,706,000

 1   11,705,000

 2        1,000

 6 817,503,000    15,460,000        0  832,963,000

 1 817,503,000    15,460,000        0  832,963,000

 1 788,698,000    16,171,000        0  804,869,000

 1  802,613,000

 2    2,256,000

 2  28,805,000 711,000        0   28,094,000

 1   28,093,000

 2        1,000

 7      20,000     0        0       20,000

 1      20,000     0        0       20,000

 1      20,000     0        0       20,000

 1       20,000

 8 580,303,000    15,394,000        0  595,697,000

 1 527,021,000     3,900,000        0  530,921,000

 1 527,021,000     3,900,000        0  530,921,000

 1  369,587,000

 2   13,007,000

 3   11,705,000

 4   36,647,000

 5   99,975,000

238



466,731,220    466,731,220  0      0

442,045,718    442,045,718  0      0

442,045,718    442,045,718  0      0

442,045,718    442,045,718  0      0  1 442,045,718

 0      0  0      0

24,685,502     24,685,502  0      0

13,335,125     13,335,125  0      0

13,335,125     13,335,125  0      0  1 
 13,335,125

 0      0  0      0

11,350,377     11,350,377  0      0

11,350,377     11,350,377  0      0  1  11,350,377

 0      0  0      0

815,376,050    815,376,050  0      0

815,376,050    815,376,050  0      0

788,696,050    788,696,050  0      0

786,441,000    786,441,000  0      0  1 786,441,000

 2,255,050      2,255,050  0      0  1   2,255,050

26,680,000     26,680,000  0      0

26,680,000     26,680,000  0      0  1  26,680,000

 0      0  0      0

    19,005 19,005  0      0

    19,005 19,005  0      0

    19,005 19,005  0      0

    19,005 19,005  0      0  1      18,903
 2 102

554,703,696    554,703,696  0      0

524,189,393    524,189,393  0      0

524,189,393    524,189,393  0      0

364,550,782    364,550,782  0      0

12,254,177     12,254,177  0      0

10,786,482     10,786,482  0      0

36,623,700     36,623,700  0      0

99,974,252     99,974,252  0      0
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2

 2  31,161,000    11,494,000        0   42,655,000

 1  30,906,000    11,494,000        0   42,400,000

 1   42,400,000

 2     255,000     0        0      255,000

 1      255,000

 3  22,121,000     0        0   22,121,000

 1  22,121,000     0        0   22,121,000

 1   22,121,000

 9     100,000    43,536,000        0   43,636,000

 1     100,000    43,536,000        0   43,636,000

 1     100,000    43,536,000        0   43,636,000

 1   43,636,000

10   3,218,000     1,047,000        0    4,265,000

 1       2,000     0        0 2,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 3     275,000     0        0      275,000

 1     255,000     0        0      255,000

 1      255,000

 2      20,000     0        0       20,000

 1       20,000

 4   2,940,000     1,047,000        0    3,987,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 3       1,000     0        0 1,000

 1        1,000
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13,580,623     13,580,623  0      0

13,580,623     13,580,623  0      0

13,580,623     13,580,623  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

16,933,680     16,933,680  0      0

16,933,680     16,933,680  0      0

16,933,680     16,933,680  0      0

43,635,428     43,635,428  0      0

43,635,428     43,635,428  0      0

43,635,428     43,635,428  0      0

43,635,428     43,635,428  0      0

 3,757,280      3,740,720  0 16,560

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

    20,000 20,000  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

    20,000 20,000  0      0

    20,000 20,000  0      0  1      20,000

 3,737,280      3,720,720  0 16,560

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0
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  10
4

 4   2,937,000     1,047,000        0    3,984,000

 1    2,968,000

 2      276,000

 3      740,000

      3,218,600,000    99,765,000        0 3,318,365,000
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 3,737,280      3,720,720  0 16,560

 2,722,280      2,705,720  0 16,560

   275,000 275,000  0      0

   740,000 740,000  0      0

     3,279,391,158  3,264,938,858    600,840      13,851,460
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   1
1

 1     127,248,000 5,327,000    0   0  121,921,000

 1     100,608,000 6,572,000    0   0   94,036,000

 1     100,608,000 6,572,000    0   0   94,036,000

 1    2,688,000

 2   38,750,000

 3   21,693,000

 4   13,389,000

 7       10,000

 8       85,000

10    1,081,000

11    1,317,000

12    2,665,000

13    8,461,000

18    3,897,000

 2       2,245,000     0    0   0    2,245,000

 1       2,245,000     0    0   0    2,245,000

10      473,000

11    1,556,000

12      196,000

20       20,000

 3      24,395,000      1,245,000    0   0   25,640,000

 1       2,843,000     0    0   0    2,843,000

 1    2,584,000

 8       26,000

10        6,000

11      227,000

 2      21,552,000      1,245,000    0   0   22,797,000

 1   11,465,000

 4    1,854,000

 8      300,000

10      572,000

11    7,404,000

12      779,000

13      423,000
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     119,574,895      0     0    0       2,346,105

      92,994,144      0     0    0       1,041,856

      92,994,144      0     0    0       1,041,856

2,563,149      0     0    0 124,851  1  86,535,278
 (2,493,149)

      38,749,200      0     0    0    800 (38,749,200)
   (480,000)

      21,475,837      0     0    0 217,163    (510,000)
   (370,800)

      12,914,121      0     0    0 474,879    (746,000)
 (8,381,907)

       0      0     0    0 10,000  (7,041,488)
 (2,409,642)

  75,999      0     0    0  9,001  (1,056,000)
   (480,000)

 998,156      0     0    0 82,844 (12,540,407)
   (373,714)

1,225,322      0     0    0 91,678     (58,035)
    (15,640)

2,664,442      0     0    0    558    (747,620)
   (248,436)

8,459,088      0     0    0  1,912  (1,103,437)
   (121,885)
   (269,016)

3,868,830      0     0    0 28,170  (8,190,072)
    (22,300)
   (126,530)

 2      74,424
    (70,000)
     (2,324)
     (2,100)

 3   6,384,442
 (2,664,442)
    (20,000)
 (3,700,000)

2,146,856      0     0    0 98,144

2,146,856      0     0    0 98,144

 445,318      0     0    0 27,682  1   2,146,856
   (126,747)

1,513,634      0     0    0 42,366    (318,571)
 (1,071,000)

 167,904      0     0    0 28,096    (442,634)
   (167,904)

  20,000      0     0    0      0     (20,000)

      24,433,895      0     0    0       1,206,105

2,545,627      0     0    0 297,373

2,313,300      0     0    0 270,700  1   2,545,627
 (2,313,300)

  14,196      0     0    0 11,804     (14,196)
     (4,002)

   4,002      0     0    0  1,998    (182,449)
    (31,680)

 214,129      0     0    0 12,871

      21,888,268      0     0    0 908,732

      11,251,354      0     0    0 213,646  1  21,888,268
(11,251,354)

1,611,599      0     0    0 242,401  (1,611,599)
   (187,695)

 216,095      0     0    0 83,905     (28,400)
   (502,590)

 542,520      0     0    0 29,480     (39,930)
   (353,000)

7,080,900      0     0    0 323,100  (6,727,900)
   (763,400)

 763,400      0     0    0 15,600    (422,400)

 422,400      0     0    0    600
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1

 2   2,921,100,000     51,540,000    0   0 2,972,640,000

 1   2,656,500,000     70,000,000    0   0 2,726,500,000

 1     644,600,000     28,500,000    0   0  673,100,000

18  673,100,000

 2 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 3     690,100,000 61,000,000    0   0  629,100,000

18  629,100,000

 4 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 5   1,180,500,000    112,000,000    0   0 1,292,500,000

18 1,292,500,000

 6 500,000     0    0   0      500,000

18      500,000

 7       5,000,000 1,500,000    0   0    3,500,000

18    3,500,000

 8       6,100,000 2,600,000    0   0    3,500,000

18    3,500,000

 9     129,400,000 5,400,000    0   0  124,000,000

18  124,000,000

10 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 2      58,000,000 960,000    0   0   57,040,000

 1      37,700,000 2,600,000    0   0   35,100,000

18   35,100,000

 2 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 3       8,600,000        600,000    0   0    9,200,000

18    9,200,000
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   2,916,406,256      0     0    0      56,233,744

   2,679,031,584      0     0    0      47,468,416

     669,513,244      0     0    0       3,586,756

     669,513,244      0     0    0       3,586,756  1 669,513,244
(669,513,244)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

     619,277,042      0     0    0       9,822,958

     619,277,042      0     0    0       9,822,958  1 619,277,042
(619,277,042)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

   1,261,738,578      0     0    0      30,761,422

   1,261,738,578      0     0    0      30,761,422  1        1,261,738,578
      (1,261,738,578)

       0      0     0    0 500,000

       0      0     0    0 500,000

3,327,652      0     0    0 172,348

3,327,652      0     0    0 172,348  1   3,327,652
 (3,327,652)

2,552,775      0     0    0 947,225

2,552,775      0     0    0 947,225  1   2,552,775
 (2,552,775)

     122,622,293      0     0    0       1,377,707

     122,622,293      0     0    0       1,377,707  1 122,622,293
(122,622,293)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

      54,142,533      0     0    0       2,897,467

      34,079,377      0     0    0       1,020,623

      34,079,377      0     0    0       1,020,623  1  34,079,377
(34,079,377)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

8,980,094      0     0    0 219,906

8,980,094      0     0    0 219,906  1   8,980,094
 (8,980,094)
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 4 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 5       1,000,000        480,000    0   0    1,480,000

18    1,480,000

 6       2,000,000        560,000    0   0    2,560,000

18    2,560,000

 7       8,400,000     0    0   0    8,400,000

18    8,400,000

 8 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 3       2,500,000     0    0   0    2,500,000

 1       2,500,000     0    0   0    2,500,000

11    2,500,000

 4      78,900,000      5,500,000    0   0   84,400,000

 1      72,000,000      5,500,000    0   0   77,500,000

18   77,500,000

 2       6,500,000     0    0   0    6,500,000

18    6,500,000

 3 300,000     0    0   0      300,000

18      300,000

 4 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 5     125,200,000 23,000,000    0   0  102,200,000

 1     124,700,000 23,000,000    0   0  101,700,000

18  101,700,000

 2 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 3 300,000     0    0   0      300,000

18      300,000
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       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

1,228,666      0     0    0 251,334

1,228,666      0     0    0 251,334  1   1,228,666
 (1,228,666)

2,174,671      0     0    0 385,329

2,174,671      0     0    0 385,329  1   2,174,671
 (2,174,671)

7,679,725      0     0    0 720,275

7,679,725      0     0    0 720,275  1   7,679,725
 (7,679,725)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

2,329,743      0     0    0 170,257

2,329,743      0     0    0 170,257

2,329,743      0     0    0 170,257  1   2,329,743
 (2,329,743)

      81,129,084      0     0    0       3,270,916

      75,439,018      0     0    0       2,060,982

      75,439,018      0     0    0       2,060,982  1  75,439,018
(75,439,018)

5,630,209      0     0    0 869,791

5,630,209      0     0    0 869,791  1   5,630,209
 (5,630,209)

  40,246      0     0    0 259,754

  40,246      0     0    0 259,754  1      40,246
    (40,246)

  19,611      0     0    0 80,389

  19,611      0     0    0 80,389  1      19,611
    (19,611)

      99,773,312      0     0    0       2,426,688

      99,737,135      0     0    0       1,962,865

      99,737,135      0     0    0       1,962,865  1  99,737,135
(99,737,135)

       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

  36,177      0     0    0 263,823

  36,177      0     0    0 263,823  1      36,177
    (36,177)
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   2
5

 4 100,000     0    0   0      100,000

18      100,000

 3 275,000      9,806,000    0   0   10,081,000

 1 275,000      9,806,000    0   0   10,081,000

 1  19,000      9,806,000    0   0    9,825,000

24    9,825,000

 2 256,000     0    0   0      256,000

24      256,000

 4     167,811,000 15,000    0   0  167,826,000

 1     102,401,000 2,633,000    0   0   99,768,000

 1      83,711,000 2,900,000    0   0   80,811,000

10       14,000

11       46,000

12    2,851,000

18   77,900,000

 2      18,690,000        267,000    0   0   18,957,000

 1    3,168,000

 4      568,000

 8       36,000

10      120,000

11       65,000

18   15,000,000

 2       3,780,000     0    0   0    3,780,000

 1       3,780,000     0    0   0    3,780,000

 7       96,000

10      244,000

11      342,000

12    2,552,000

13      537,000

18        9,000
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       0      0     0    0 100,000

       0      0     0    0 100,000

9,823,483      0     0    0 257,517

9,823,483      0     0    0 257,517

9,823,381      0     0    0  1,619

9,823,381      0     0    0  1,619  1   9,823,381
 (9,823,381)

     102      0     0    0 255,898

     102      0     0    0 255,898  1 102
(102)

     156,772,802      0     0    0      11,053,198

      94,145,575      0     0    0       5,622,425

      79,586,142      0     0    0       1,224,858

  13,879      0     0    0    121  1  20,144,139
(20,144,139)

  45,790      0     0    0    210
 2  56,884,503

2,424,860      0     0    0 426,140 (56,884,503)

      77,101,613      0     0    0 798,387  3     72,971
    (72,971)

 4   2,484,529
     (6,879)
     (7,000)
    (45,790)
 (1,492,260)
   (932,600)

      14,559,433      0     0    0       4,397,567

3,116,490      0     0    0 51,510  1  14,559,433
 (3,116,490)

 477,467      0     0    0 90,533    (477,467)
    (34,350)

  34,350      0     0    0  1,650    (118,539)
    (64,580)

 118,539      0     0    0  1,461 (10,748,007)

  64,580      0     0    0    420

      10,748,007      0     0    0       4,251,993

3,538,042      0     0    0 241,958

3,538,042      0     0    0 241,958

  96,000      0     0    0      0  1   1,592,386
    (61,971)

 239,192      0     0    0  4,808      (2,205)
    (39,810)

 335,610      0     0    0  6,390     (80,200)
 (1,399,200)

2,332,000      0     0    0 220,000      (9,000)

 526,240      0     0    0 10,760

   9,000      0     0    0      0
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   4
2

 3      61,130,000      2,648,000    0   0   63,778,000

 1      51,700,000      1,107,000    0   0   52,807,000

 1   14,825,000

 4    2,489,000

 7       30,000

 8      451,000

10    1,497,000

11      847,000

12   25,665,000

13    6,824,000

17       66,000

18      113,000

 2       9,430,000      1,541,000    0   0   10,971,000

 7      115,000

 8       31,000

10      163,000

11      398,000

12    7,894,000

18      120,000

19    2,250,000
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 2   1,886,256
    (96,000)
   (145,000)
    (26,000)
     (4,016)
    (51,000)
   (164,600)
   (108,900)
   (440,000)
   (324,500)
   (526,240)

 3      59,400
    (59,400)

      58,739,389      0     0    0       5,038,611

      49,574,435      0     0    0       3,232,565

      14,045,584      0     0    0 779,416  1  17,538,625
    (31,547)

2,083,276      0     0    0 405,724    (329,780)
(12,261,970)

  15,000      0     0    0 15,000    (506,000)
 (4,409,328)

 413,120      0     0    0 37,880
 2     103,488

1,116,055      0     0    0 380,945     (72,996)
    (30,492)

 829,412      0     0    0 17,588
 3      33,660

      24,096,310      0     0    0       1,568,690     (33,660)

6,813,678      0     0    0 10,322  4  19,609,440
(14,045,584)
 (2,083,276)

  60,000      0     0    0  6,000    (222,000)
   (191,120)

 102,000      0     0    0 11,000    (195,710)
   (413,747)
    (12,155)
   (251,526)
     (4,222)
 (1,934,100)
   (132,000)
    (60,000)
    (64,000)

 5     679,499
    (15,000)
   (205,104)
    (27,145)
    (43,000)
    (80,200)
    (64,800)
   (206,250)
    (38,000)

 6  10,144,200
(10,144,200)

 7   1,465,523
   (123,991)
     (9,936)
    (80,256)
 (1,119,340)
   (132,000)

9,164,954      0     0    0       1,806,046

 115,000      0     0    0      0  1   1,375,350
    (39,600)

  30,760      0     0    0    240  (1,335,750)

  91,594      0     0    0 71,406  2     100,000
   (100,000)

 126,700      0     0    0 271,300
 3   4,734,400

7,465,150      0     0    0 428,850  (4,734,400)

       0      0     0    0 120,000  4     196,805
    (15,000)
    (30,760)

1,335,750      0     0    0 914,250     (42,245)
    (28,544)
    (80,256)

 5      12,400
    (12,400)
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   4
3

 4 500,000     0    0   0      500,000

 1 500,000     0    0   0      500,000

11      500,000

 5       1,166,000     43,731,000    0   0   44,897,000

 1 910,000     43,731,000    0   0   44,641,000

 1 800,000        313,000    0   0    1,113,000

22    1,113,000

 2 100,000     43,418,000    0   0   43,518,000

22   43,518,000

 3  10,000     0    0   0       10,000

22       10,000

 2 255,000     0    0   0      255,000

 1 255,000     0    0   0      255,000

20      255,000

 3   1,000     0    0   0 1,000

 1   1,000     0    0   0 1,000

27        1,000

 6       1,000,000     0    0   0    1,000,000

 1       1,000,000     0    0   0    1,000,000

 1       1,000,000     0    0   0    1,000,000

  3,218,600,000     99,765,000    0   0 3,318,365,000
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 6   15,249
     (6,949)
     (2,800)
     (5,500)

 7   2,730,750
   (200,750)
 (2,530,000)

 349,796      0     0    0 150,204

 349,796      0     0    0 150,204

 349,796      0     0    0 150,204  1     349,796
   (349,796)

      44,518,700      0     0    0 378,300

      44,518,700      0     0    0 122,300

1,000,700      0     0    0 112,300

1,000,700      0     0    0 112,300  1   1,000,700
 (1,000,700)

      43,518,000      0     0    0      0

      43,518,000      0     0    0      0  1  43,518,000
(43,518,000)

       0      0     0    0 10,000

       0      0     0    0 10,000

       0      0     0    0 255,000

       0      0     0    0 255,000

       0      0     0    0 255,000

       0      0     0    0  1,000

       0      0     0    0  1,000

       0      0     0    0  1,000

       0      0     0    0       1,000,000

       0      0     0    0       1,000,000

       0      0     0    0       1,000,000

   3,247,096,136      0     0    0      71,268,864
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令和6年度 介護保険事業特別会計・保険事業勘定

実質収支に関する調書

（単位：千円)

区 分

１． 歳 入 総 額

２． 歳 出 総 額

３． 歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ

４． 繰り越す

べき財源

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

(3) 事故繰越し繰越額

５． 実 質 収 支 額

６． 実質収支額のうち地方自治法第２３３
条の２の規定による基金繰入額

金 額

3,264,939

3,247,096

17,843

0

0

0

0

17,843

0

-256-



介 護 保 険 事 業 特 別 会 計

介護サービス事業勘定歳入歳出決算書

－257－



1 23,400,000 17,867,900

1  8,400,000 7,335,360

2 15,000,000 10,532,540

23,400,000 17,867,900

258



17,867,900  0 5,532,100

7,335,360  0 1,064,640

10,532,540  0 4,467,460

17,867,900  0 5,532,100

259



1 1,279,000

1 556,000

2 723,000

2 22,121,000

1 22,121,000

23,400,000

0
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 934,220 344,780 344,780

 407,440 148,560 148,560

 526,780 196,220 196,220

16,933,680 5,187,320 5,187,320

16,933,680 5,187,320 5,187,320

17,867,900 5,532,100 5,532,100

 7  9  4

261



1 



（介護サービス事業勘定）

介 護 保 険 事 業 特 別 会 計

歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

－263－



   1
1

 1  23,400,000     0        0   23,400,000

 1   8,400,000     0        0    8,400,000

 1   8,400,000     0        0    8,400,000

 1    8,400,000

 2  15,000,000     0        0   15,000,000

 1  15,000,000     0        0   15,000,000

 1   15,000,000

 23,400,000     0        0   23,400,000
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17,867,900     17,867,900  0      0

 7,335,360      7,335,360  0      0

 7,335,360      7,335,360  0      0

 7,335,360      7,335,360  0      0

10,532,540     10,532,540  0      0

10,532,540     10,532,540  0      0

10,532,540     10,532,540  0      0

17,867,900     17,867,900  0      0
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1

 1       1,279,000     0    0   0    1,279,000

 1 556,000     0    0   0      556,000

 1 556,000     0    0   0      556,000

12      556,000

 2 723,000     0    0   0      723,000

 1 723,000     0    0   0      723,000

12      723,000

 2      22,121,000     0    0   0   22,121,000

 1      22,121,000     0    0   0   22,121,000

 1      22,121,000     0    0   0   22,121,000

27   22,121,000

     23,400,000     0    0   0   23,400,000
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 934,220      0     0    0 344,780

 407,440      0     0    0 148,560

 407,440      0     0    0 148,560

 407,440      0     0    0 148,560  1     407,440
   (407,440)

 526,780      0     0    0 196,220

 526,780      0     0    0 196,220

 526,780      0     0    0 196,220  1     526,780
   (526,780)

      16,933,680      0     0    0       5,187,320

      16,933,680      0     0    0       5,187,320

      16,933,680      0     0    0       5,187,320

      16,933,680      0     0    0       5,187,320  1  16,933,680
(16,933,680)

      17,867,900      0     0    0       5,532,100
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令和6年度 介護保険事業特別会計・介護サービス事業勘定

実質収支に関する調書

（単位：千円)

区 分

１． 歳 入 総 額

２． 歳 出 総 額

３． 歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ

４． 繰り越す

べき財源

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

(3) 事故繰越し繰越額

５． 実 質 収 支 額

６． 実質収支額のうち地方自治法第２３３
条の２の規定による基金繰入額

金 額

17,868

17,868

0

0

0

0

0

0

0
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